
Id: LPHAP-WUEYI-UGTAL-MEECP-UVPCA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/47/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr OG/1/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 grudnia 2006 roku 
w sprawie powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 142, poz. 

1591, z późn. zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004 roku, Nr 207, poz. 

2108, z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr OG/1/2006 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 7 grudnia 2006 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej dodaje się pkt 7 w brzmieniu: " 7. Katarzyna Jankowska – członek komisji." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


